~K Langgarverne

Hillerad lgbe- og triathlonklub

Langgarverne INTERN resultatliste
DT Masters Landsturnering, 2. indledende runde.
8. juni 2022 pa Greve Stadion

Vi har kombinerede hold, sammen med FIF.

Mixholdet blev nr. 3

Kvindeholdet blev ligeledes nr. 3

Mandeholdet blev nr.
3

Birgitte Yde

Birgitte Yde

Dan Bodal
Berit Dahan
Louise shiv

Dan Bodal

Heino Wohlert

Hans Henrik Skovsbo
Louise Shiv

Ella Grimm

Ella Grimm
Jette Svendsen (FIF)
Tina M. Nielsen (FIF
Berit Dahan

Flemming Aanzes (FIF)
Heino Wohlert

Louise Shiv

Hans Henrik Skovsbo

100 m point
18,65 460
200 m point
40,35 414
800 m point
2.39,01 437
3.11,79 549
3.21,57 434
5.000 m point
19.27,85 526
21.14,07 345
22.25,59 284
22.49,09 714
30.46,27 748

1.000 m "medley" stafet / 100 + 200 + 300 + 400 m
100 m

200 m

300 m

400 m

3.25,94 1059

100 m
200 m
300 m
400 m
3.22,51 664
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